
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 701 S&B RC

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:50 0:12:50

2 0:22:26 0:09:36

3 0:32:09 0:09:43

4 0:43:10 0:11:01

5 0:51:50 0:08:40

6 1:00:50 0:09:00

7 1:11:47 0:10:57

8 1:24:13 0:12:26

9 1:34:06 0:09:53

10 1:43:18 0:09:12

11 1:54:50 0:11:32

12 2:03:49 0:08:59

13 2:12:53 0:09:04

14 2:25:02 0:12:09

15 2:37:43 0:12:41

16 2:47:07 0:09:24

17 2:56:11 0:09:04

18 3:09:27 0:13:16

19 3:18:37 0:09:10

20 3:28:12 0:09:35

21 3:38:39 0:10:27



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 702 走順の押し付け合いズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:50 0:07:50

2 0:15:47 0:07:57

3 0:23:28 0:07:41

4 0:31:33 0:08:05

5 0:39:29 0:07:56

6 0:48:39 0:09:10

7 0:56:52 0:08:13

8 1:03:58 0:07:06

9 1:11:34 0:07:36

10 1:19:27 0:07:53

11 1:27:24 0:07:57

12 1:35:15 0:07:51

13 1:43:52 0:08:37

14 1:52:14 0:08:22

15 1:59:26 0:07:12

16 2:06:56 0:07:30

17 2:15:12 0:08:16

18 2:23:39 0:08:27

19 2:31:26 0:07:47

20 2:40:14 0:08:48

21 2:49:06 0:08:52



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 703 Tech-RC

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:15 0:10:15

2 0:18:32 0:08:17

3 0:27:34 0:09:02

4 0:35:13 0:07:39

5 0:43:33 0:08:20

6 0:52:57 0:09:24

7 1:00:53 0:07:56

8 1:09:16 0:08:23

9 1:16:58 0:07:42

10 1:25:55 0:08:57

11 1:33:30 0:07:35

12 1:41:47 0:08:17

13 1:50:28 0:08:41

14 1:58:15 0:07:47

15 2:05:55 0:07:40

16 2:15:02 0:09:07

17 2:22:26 0:07:24

18 2:30:40 0:08:14

19 2:39:32 0:08:52

20 2:47:15 0:07:43

21 2:54:22 0:07:07



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 704 かすほくあーるしー

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:54 0:09:54

2 0:19:07 0:09:13

3 0:26:42 0:07:35

4 0:34:53 0:08:11

5 0:42:53 0:08:00

6 0:50:14 0:07:21

7 0:58:38 0:08:24

8 1:06:29 0:07:51

9 1:15:34 0:09:05

10 1:23:37 0:08:03

11 1:31:23 0:07:46

12 1:38:50 0:07:27

13 1:47:04 0:08:14

14 1:55:34 0:08:30

15 2:03:59 0:08:25

16 2:12:13 0:08:14

17 2:19:54 0:07:41

18 2:27:15 0:07:21

19 2:35:49 0:08:34

20 2:43:56 0:08:07

21 2:51:04 0:07:08



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 705 運行管理部 Aチーム

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:52 0:09:52

2 0:19:49 0:09:57

3 0:28:35 0:08:46

4 0:37:30 0:08:55

5 0:45:25 0:07:55

6 0:53:39 0:08:14

7 1:02:15 0:08:36

8 1:11:06 0:08:51

9 1:19:41 0:08:35

10 1:28:06 0:08:25

11 1:35:44 0:07:38

12 1:43:33 0:07:49

13 1:52:17 0:08:44

14 2:01:24 0:09:07

15 2:10:00 0:08:36

16 2:18:07 0:08:07

17 2:25:41 0:07:34

18 2:33:35 0:07:54

19 2:42:20 0:08:45

20 2:51:27 0:09:07

21 3:01:29 0:10:02



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 706 運行管理部 Bチーム

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:32 0:09:32

2 0:19:50 0:10:18

3 0:27:22 0:07:32

4 0:35:26 0:08:04

5 0:44:13 0:08:47

6 0:52:53 0:08:40

7 1:01:36 0:08:43

8 1:10:50 0:09:14

9 1:18:19 0:07:29

10 1:26:09 0:07:50

11 1:34:42 0:08:33

12 1:44:58 0:10:16

13 1:53:44 0:08:46

14 2:03:12 0:09:28

15 2:10:49 0:07:37

16 2:18:41 0:07:52

17 2:27:14 0:08:33

18 2:36:09 0:08:55

19 2:44:38 0:08:29

20 2:53:46 0:09:08

21 3:04:09 0:10:23



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 707 西日本三建サービス

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:18 0:08:18

2 0:16:22 0:08:04

3 0:26:12 0:09:50

4 0:37:23 0:11:11

5 0:54:29 0:17:06

6 1:05:31 0:11:02

7 1:15:29 0:09:58

8 1:23:35 0:08:06

9 1:31:25 0:07:50

10 1:41:28 0:10:03

11 1:53:20 0:11:52

12 2:10:46 0:17:26

13 2:21:38 0:10:52

14 2:31:56 0:10:18

15 2:39:50 0:07:54

16 2:47:43 0:07:53

17 2:57:45 0:10:02

18 3:09:36 0:11:51

19 3:20:14 0:10:38

20 3:30:39 0:10:25

21 3:38:33 0:07:54



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 708 富田薬品久留米陸上部

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:11 0:10:11

2 0:20:24 0:10:13

3 0:29:21 0:08:57

4 0:37:38 0:08:17

5 0:48:23 0:10:45

6 0:58:30 0:10:07

7 1:06:09 0:07:39

8 1:13:27 0:07:18

9 1:23:16 0:09:49

10 1:32:10 0:08:54

11 1:41:15 0:09:05

12 1:50:21 0:09:06

13 2:01:34 0:11:13

14 2:11:48 0:10:14

15 2:22:45 0:10:57

16 2:30:40 0:07:55

17 2:38:08 0:07:28

18 2:45:40 0:07:32

19 2:55:33 0:09:53

20 3:04:34 0:09:01

21 3:13:09 0:08:35



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 709 テクノシステム（株）

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:41 0:11:41

2 0:21:41 0:10:00

3 0:30:41 0:09:00

4 0:42:34 0:11:53

5 0:54:51 0:12:17

6 1:05:27 0:10:36

7 1:16:48 0:11:21

8 1:27:11 0:10:23

9 1:36:33 0:09:22

10 1:47:59 0:11:26

11 2:00:46 0:12:47

12 2:12:50 0:12:04

13 2:23:36 0:10:46

14 2:35:02 0:11:26

15 2:44:20 0:09:18

16 2:53:33 0:09:13

17 3:06:16 0:12:43

18 3:19:15 0:12:59

19 3:28:40 0:09:25

20 3:38:02 0:09:22

21 3:49:29 0:11:27



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 710 ゴーアップ！

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:08 0:10:08

2 0:19:42 0:09:34

3 0:32:41 0:12:59

4 0:42:13 0:09:32

5 0:50:58 0:08:45

6 0:59:13 0:08:15

7 1:08:33 0:09:20

8 1:17:33 0:09:00

9 1:26:39 0:09:06

10 1:36:27 0:09:48

11 1:46:14 0:09:47

12 1:54:38 0:08:24

13 2:02:58 0:08:20

14 2:11:43 0:08:45

15 2:20:52 0:09:09

16 2:30:10 0:09:18

17 2:40:59 0:10:49

18 2:50:28 0:09:29

19 2:58:45 0:08:17

20 3:07:07 0:08:22

21 3:18:15 0:11:08



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 711 きゅーりＭＣ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:42 0:07:42

2 0:17:04 0:09:22

3 0:26:23 0:09:19

4 0:34:29 0:08:06

5 0:43:49 0:09:20

6 0:52:08 0:08:19

7 1:04:03 0:11:55

8 1:11:35 0:07:32

9 1:19:57 0:08:22

10 1:29:41 0:09:44

11 1:37:36 0:07:55

12 1:47:27 0:09:51

13 1:55:42 0:08:15

14 2:08:10 0:12:28

15 2:15:48 0:07:38

16 2:24:32 0:08:44

17 2:33:47 0:09:15

18 2:41:40 0:07:53

19 2:51:16 0:09:36

20 2:59:37 0:08:21

21 3:10:49 0:11:12



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 712 観世

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:42 0:10:42

2 0:21:17 0:10:35

3 0:34:04 0:12:47

4 0:42:27 0:08:23

5 0:53:18 0:10:51

6 1:03:48 0:10:30

7 1:17:04 0:13:16

8 1:27:07 0:10:03

9 1:38:03 0:10:56

10 1:49:56 0:11:53

11 1:58:58 0:09:02

12 2:09:37 0:10:39

13 2:20:49 0:11:12

14 2:34:51 0:14:02

15 2:45:21 0:10:30

16 2:56:11 0:10:50

17 3:08:52 0:12:41

18 3:18:26 0:09:34

19 3:29:34 0:11:08

20 3:40:20 0:10:46

21 3:49:17 0:08:57



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 713 豊洋精工陸上同好会

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:52 0:13:52

2 0:22:44 0:08:52

3 0:32:32 0:09:48

4 0:41:55 0:09:23

5 0:53:16 0:11:21

6 1:01:57 0:08:41

7 1:10:37 0:08:40

8 1:23:51 0:13:14

9 1:32:44 0:08:53

10 1:42:28 0:09:44

11 1:51:31 0:09:03

12 2:03:19 0:11:48

13 2:11:49 0:08:30

14 2:20:46 0:08:57

15 2:35:07 0:14:21

16 2:44:09 0:09:02

17 2:54:01 0:09:52

18 3:03:07 0:09:06

19 3:15:11 0:12:04

20 3:23:46 0:08:35

21 3:32:28 0:08:42



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 714 道草会

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:44 0:09:44

2 0:20:21 0:10:37

3 0:28:50 0:08:29

4 0:37:37 0:08:47

5 0:47:05 0:09:28

6 0:57:38 0:10:33

7 1:09:10 0:11:32

8 1:21:27 0:12:17

9 1:29:47 0:08:20

10 1:39:33 0:09:46

11 1:47:54 0:08:21

12 1:56:42 0:08:48

13 2:05:39 0:08:57

14 2:16:21 0:10:42

15 2:28:25 0:12:04

16 2:40:39 0:12:14

17 2:50:42 0:10:03

18 3:02:01 0:11:19

19 3:10:56 0:08:55

20 3:23:29 0:12:33

21 3:35:25 0:11:56



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 715 Ｐｏｎｃｏｔ＇ｓ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:23 0:10:23

2 0:20:16 0:09:53

3 0:29:08 0:08:52

4 0:37:15 0:08:07

5 0:47:22 0:10:07

6 0:56:59 0:09:37

7 1:06:27 0:09:28

8 1:15:25 0:08:58

9 1:25:13 0:09:48

10 1:35:12 0:09:59

11 1:43:23 0:08:11

12 1:53:52 0:10:29

13 2:03:20 0:09:28

14 2:12:52 0:09:32

15 2:22:10 0:09:18

16 2:32:07 0:09:57

17 2:41:11 0:09:04

18 2:49:37 0:08:26

19 3:00:11 0:10:34

20 3:09:59 0:09:48

21 3:19:19 0:09:20



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 716 不撓不屈

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:16:05 0:16:05

2 0:29:41 0:13:36

3 0:39:17 0:09:36

4 0:53:25 0:14:08

5 1:06:51 0:13:26

6 1:17:12 0:10:21

7 1:27:07 0:09:55

8 1:36:53 0:09:46

9 1:47:32 0:10:39

10 2:01:47 0:14:15

11 2:15:49 0:14:02

12 2:31:32 0:15:43

13 2:42:26 0:10:54

14 2:53:17 0:10:51

15 3:04:44 0:11:27

16 3:15:23 0:10:39

17 3:29:57 0:14:34

18 3:44:47 0:14:50

19 3:56:10 0:11:23

20 4:07:07 0:10:57

21 4:17:03 0:09:56



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 717 ＴＥＡＭありがとう

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:59 0:09:59

2 0:19:02 0:09:03

3 0:28:05 0:09:03

4 0:36:30 0:08:25

5 0:45:25 0:08:55

6 0:54:22 0:08:57

7 1:03:07 0:08:45

8 1:12:05 0:08:58

9 1:20:27 0:08:22

10 1:29:09 0:08:42

11 1:37:29 0:08:20

12 1:46:21 0:08:52

13 1:54:52 0:08:31

14 2:03:34 0:08:42

15 2:12:19 0:08:45

16 2:20:10 0:07:51

17 2:28:45 0:08:35

18 2:37:16 0:08:31

19 2:46:25 0:09:09

20 2:54:44 0:08:19

21 3:03:20 0:08:36



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 718 西測ランナーズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:36 0:11:36

2 0:22:10 0:10:34

3 0:34:00 0:11:50

4 0:44:51 0:10:51

5 0:52:55 0:08:04

6 1:05:16 0:12:21

7 1:15:31 0:10:15

8 1:25:36 0:10:05

9 1:36:01 0:10:25

10 1:46:44 0:10:43

11 1:57:14 0:10:30

12 2:09:02 0:11:48

13 2:19:21 0:10:19

14 2:29:03 0:09:42

15 2:37:50 0:08:47

16 2:50:00 0:12:10

17 2:58:59 0:08:59

18 3:08:33 0:09:34

19 3:17:30 0:08:57

20 3:30:17 0:12:47

21 3:40:04 0:09:47



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 719 壱岐

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:44 0:09:44

2 0:19:27 0:09:43

3 0:27:39 0:08:12

4 0:35:35 0:07:56

5 0:44:24 0:08:49

6 0:55:02 0:10:38

7 1:03:45 0:08:43

8 1:12:20 0:08:35

9 1:22:00 0:09:40

10 1:30:15 0:08:15

11 1:38:18 0:08:03

12 1:47:20 0:09:02

13 1:57:52 0:10:32

14 2:06:40 0:08:48

15 2:15:14 0:08:34

16 2:24:16 0:09:02

17 2:32:26 0:08:10

18 2:40:24 0:07:58

19 2:49:09 0:08:45

20 3:00:26 0:11:17

21 3:09:23 0:08:57



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 720 ＥＹ ｍａｔｔａｒｉ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:22 0:09:22

2 0:17:41 0:08:19

3 0:28:39 0:10:58

4 0:39:06 0:10:27

5 0:48:19 0:09:13

6 0:55:58 0:07:39

7 1:03:50 0:07:52

8 1:11:52 0:08:02

9 1:22:45 0:10:53

10 1:32:18 0:09:33

11 1:42:00 0:09:42

12 1:49:39 0:07:39

13 1:57:46 0:08:07

14 2:05:46 0:08:00

15 2:16:25 0:10:39

16 2:26:00 0:09:35

17 2:35:41 0:09:41

18 2:43:31 0:07:50

19 2:51:47 0:08:16

20 2:59:53 0:08:06

21 3:07:26 0:07:33



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 721 信晴ＲＣ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:47 0:08:47

2 0:20:53 0:12:06

3 0:30:27 0:09:34

4 0:40:58 0:10:31

5 0:56:00 0:15:02

6 1:07:56 0:11:56

7 1:17:55 0:09:59

8 1:26:06 0:08:11

9 1:38:13 0:12:07

10 1:48:09 0:09:56

11 2:01:17 0:13:08

12 2:13:00 0:11:43

13 2:21:57 0:08:57

14 2:34:25 0:12:28

15 2:44:26 0:10:01

16 2:54:44 0:10:18

17 3:03:02 0:08:18

18 3:16:38 0:13:36

19 3:28:20 0:11:42

20 3:40:49 0:12:29

21 3:50:02 0:09:13



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 722 アスリート３３２Ａ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:14:02 0:14:02

2 0:24:50 0:10:48

3 0:32:03 0:07:13

4 0:42:32 0:10:29

5 0:51:26 0:08:54

6 1:02:00 0:10:34

7 1:11:22 0:09:22

8 1:23:44 0:12:22

9 1:35:08 0:11:24

10 1:42:30 0:07:22

11 1:53:40 0:11:10

12 2:03:07 0:09:27

13 2:13:48 0:10:41

14 2:23:32 0:09:44

15 2:36:38 0:13:06

16 2:52:00 0:15:22

17 2:59:39 0:07:39

18 3:11:32 0:11:53

19 3:20:47 0:09:15

20 3:32:01 0:11:14

21 3:42:02 0:10:01



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 723 アスリート３３２Ｂ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:31 0:11:31

2 0:22:39 0:11:08

3 0:33:29 0:10:50

4 0:42:31 0:09:02

5 0:52:00 0:09:29

6 1:01:23 0:09:23

7 1:10:19 0:08:56

8 1:20:23 0:10:04

9 1:31:34 0:11:11

10 1:42:27 0:10:53

11 1:51:34 0:09:07

12 2:01:14 0:09:40

13 2:10:14 0:09:00

14 2:19:39 0:09:25

15 2:30:10 0:10:31

16 2:42:04 0:11:54

17 2:53:09 0:11:05

18 3:02:25 0:09:16

19 3:12:19 0:09:54

20 3:21:12 0:08:53

21 3:30:40 0:09:28



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 724 甘朝遊走会

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:59 0:07:59

2 0:17:05 0:09:06

3 0:25:03 0:07:58

4 0:32:38 0:07:35

5 0:41:57 0:09:19

6 0:49:53 0:07:56

7 0:59:54 0:10:01

8 1:09:37 0:09:43

9 1:19:59 0:10:22

10 1:29:59 0:10:00

11 1:40:01 0:10:02

12 1:49:44 0:09:43

13 1:59:57 0:10:13

14 2:10:15 0:10:18

15 2:17:32 0:07:17

16 2:26:04 0:08:32

17 2:33:33 0:07:29

18 2:43:44 0:10:11

19 2:53:02 0:09:18

20 3:02:52 0:09:50

21 3:13:19 0:10:27


